Portaria nº 004/2023

A Secretária  Municipal  de  Cultura  e  Turismo,  no  uso  de  suas  atribuições  e  de  acordo  com o
processo SEI PMC.2022.00071543-16,

RESOLVE

Nomear os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão Administrativa do Edital de
Credenciamento nº 001/2023, com o objetivo de credenciar propostas de oficinas culturais capazes
de estimular a formação cultural e artística de crianças, adolescentes, adultos e idosos, e de artistas,
coletivos e grupos da cidade de Campinas.

- Adriane Marques Fernandes – matrícula 111.653-3;

- Luiz Guilherme Weiss Franco de Campos – matrícula 125.972-5;

- Sandra Regina Peres – matrícula 43.635-6.

Campinas, 10 de março de 2023

Alexandra Caprioli dos Santos Fontolan

Secretária Municipal de Cultura e Turismo